
Ad resát žádostí:

Ministerstvo zdravotnictví

Palackého nam. 4

128 O1 Praha k'

ŽÁDOST O POSKYTN UTÍ INFORMACÍ

Na zá kladé zákon a č. 106/1 Sb., svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších před pisů. vás žádám O sdělení následující informace:

Obsah ?mnm (dotazu):

Žádám vás zaslání všech rozhodnuti správních soudů, jejichž před mětem byl přezkum

rozhod nutí Ministerstva zdravotnictví České republiky, odboru farmacie, oddělení cen 'el

úhrad („minísterstvo"), ve kterych rozhodovalo odvolání proti rozh odnutí Státního ústavu

pro ko nt rolu léčiv Mi správních řízeních vedených dle zákona č, 48/1997 Sb., které

ministerstvo obdrželo počínaje 27. února 2018 později.

Pro upřesnění uvádím, že předmětem této žádostí jsou všechna rozhodnuti, jak pravomocn á,

tak nepravornocná, jejichž poskytn utí zákon č. 106/1999 Sb, výslovně předvídá, p nárok 1151

jejich poskytnutí V minulosti potvrdil rovněž Nejvyšší Správní soud (víz rozsudek Nejvyššího

správního soudu H5; dne 29, 044 2009 č. j. ::i As 50/2008-75).

Kontaktní údaje:

Jméno příjmení žadatele:

Datum narození žadatele:

Adresa trvalého bydliště:

Adresa pro doručení:

Datum: 3. dubna 2018

Podpis


